
YOHANA NIRMALA WANDA
by UNITRI Press

Submission date: 06-Jun-2022 12:21AM (UTC-0400)
Submission ID: 1851250707
File name: YOHANA_NIRMALA_WANDA.docx (38.3K)
Word count: 1008
Character count: 6606



2

4

5



6



1

1

13



2

2

5

9

10



1

2

3

3

4

6

6

7

8

11

12



29%
SIMILARITY INDEX

28%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 8%

2 5%

3 3%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

8 1%

9 1%

YOHANA NIRMALA WANDA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

text-id.123dok.com
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

simki.unpkediri.ac.id
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sam Ratulangi
Student Paper

docplayer.info
Internet Source

eprints.poltektegal.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

es.scribd.com
Internet Source

Yesi Permata Sari, Suyanto Suyanto, Yulita
Zanaria. "PERLAKUAN AKUNTANSI TERHADAP
MAIN PRODUCT DAN BY PRODUCT SERTA
PENGARUHNYA TERHADAP LABA
PERUSAHAAN (STUDI KASUS PADA PABRIK
TAHU DAN TEMPE MUN KOTA MUARADUA
SUMATERA SELATAN)", Jurnal Akuntansi
AKTIVA, 2021
Publication

Mohamad Basuni, Khalid Iskandar. "Analisis
Perhitungan Harga Pokok Produksi Dalam
Menentukan Harga Jual Pada Rajaswa
Coffee", Journal of Economic and
Management (JECMA), 2021
Publication

repository.unair.ac.id
Internet Source


